
 

 

UCHWAŁA NR XLII/341/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/340/23 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2023 § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 

rok 2023 o kwotę 11.391.302,65 zł to jest do kwoty 75.215.911,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.787.499,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36.428.411,83 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Szuwalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3196


		2023-06-05T09:06:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




